№ 7 (559) — 231 — CT. 94

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

94 О внесении изменений в постановление «Об утверждении Правил ведения кассовых операций кредитными союзами, микрокредитными организациями и ломбардами»

Зарегистрировано Министерством юстиции Республики Узбекистан 14 февраля 2013 г., регистрационный № 1719-1

В соответствии с законами Республики Узбекистан «О Центральном банке Республики Узбекистан» (Ведомости Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 1995 г., № 12, ст. 247), «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Узбекистан» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2013 г., № 1, ст. 1) Правление Центрального банка Республики Узбекистан постановляет:

- 1. Внести изменения в постановление Правления Центрального банка Республики Узбекистан от 21 июля 2007 года № 20/3 «Об утверждении Правил ведения кассовых операций кредитными союзами, микрокредитными организациями и ломбардами» (рег. № 1719 от 24 сентября 2007 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2007 г., № 39, ст. 405) согласно приложению*.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Центрального банка

Ф. МУЛЛАЖАНОВ

г. Ташкент, 24 января 2013 г., № 2/6

^{*} Приложение приводится на узбекском языке.

